

Tomáš Hlaváček

Dodavatel:

Tomáš Hlaváček
Křížová 73/21
412 01 Litoměřice 1

DIČ: CZ6711251899

IČ: 11452072

MĚSTO
ÚŠTĚK

Došlo

Č.j.

Přílohy:

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 150100015

Variabilní symbol: 150100015

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 00264571
DIČ: CZ00264571

Město Ústěk
Mírové náměstí 83
411 45 Ústěk

Číslo účtu: 9243471 0100

Datum vystavení: 21.10.2014

Datum splatnosti: 04.11.2014

Datum uskutečnění plnění: 21.10.2014

Forma úhrady: příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky

Cena %DPH

DPH

Kč Celkem

Fakturuje Vám stavební práce dle přiloženého rozpočtu na stavbě: "Oprava fasády včetně barevného nátěru, výměny oken a oprava či výměna dveří včetně barevného nátěru u dvorního objektu v areálu domu čp75, Mírové náměstí, Ústěk - faktura 2

0,00	0%		0,00
264 000,00	15%	39 600,00	303 600,00
0,00	21%	0,00	0,00

Součet	264 000,00	39 600,00	303 600,00
CELKEM K ÚHRADĚ			303 600,00

Vystavil:

TOMÁŠ HLAVÁČEK
Křížová 73
412 01 Litoměřice
DIČ: CZ6711251899, IČ: 11452072
TEL.: 416 731 455, FAX: 416 733 151

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč :

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
264 000,00	15%	39 600,00	303 600,00
0,00	21%	0,00	0,00

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

Průběžná řídicí kontrola
dle Zák. č. 320/01 Sb.

provedena dne: 23. 10. 2014
podpis: 

3322/5171/ 34054 / 1404

264. 000,-

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	Úštěk - Fakturace II.	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Oprava fasády, výměna výplní otvorů - dvorní část		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2014027	Mírové náměstí 75/59, Úštěk		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	2014027
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	185 589	Ztižené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	69 484	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		255 073	Zařízení staveniště	8 927
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		255 073	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		264 000	Ostatní náklady celkem	8 927

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno : <i>Jan Krumpholtz</i>
Datum :		Datum : <i>21.10.14</i>	Datum : <i>21.10.2014</i>
Podpis :		Podpis : <i>Tomáš Hlaváček</i>	Podpis : <i>Kumis</i>
		TOMÁŠ HLAVÁČEK Křižová-73 412 01/Litoměřice -3 DIČ: CZ6711251899, IČ: 11452072 TEL.: 416 731 455, FAX: 416 733 151	MĚSTO ÚŠTĚK okres LITOMĚŘICE 11
Základ pro DPH	15,0 %		264 000 Kč
DPH	15,0 %		39 600 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			303 600 Kč

Poznámka :

Stavba :	2014027 Mírové náměstí 75/59, Úštěk	Rozpočet :
Objekt :	01 Oprava fasády, výměna výplní otvorů - dvorní část	Úštěk - Fakturace II.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Úpravy povrchů vnitřní	17 270	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	150 117	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	2 282	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	13 449	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 470	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	2 926	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	65 615	0	0	0
784 Malby	0	943	0	0	0
CELKEM OBJEKT	185 589	69 484	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	255 073	0
Oborová přírážka	0	0,0	255 073	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	255 073	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	255 073	0
Zařízení staveniště	0	3,5	255 073	8 927
Provoz investora	0	0,0	255 073	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	255 073	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	255 073	0
CELKEM VRN				8 927

Položkový rozpočet

Stavba :	2014027 Mírové náměstí 75/59, Úštěk	Rozpočet:
Objekt :	01 Oprava fasády, výměna výplní otvorů - dvorní část	Úštěk - Fakturace II.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
1	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	32,54	34,30	1 116,12
2	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	33,69	479,50	16 154,36
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				17 270,48
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
3	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	36,59	34,40	1 258,70
4	622422522R00	Oprava vněj. omítek II, do 50%, štuk na 100% plochy	m2	298,38	281,50	83 992,56
5	622424522R00	Oprava vněj. omítek IV, do 50%, štuk na 100% plochy	m2	11,43	451,00	5 154,93
6	622471317R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2	m2	298,38	160,00	47 740,00
7	622471318R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4	m2	11,43	180,00	2 057,40
8	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	298,38	32,00	9 548,00
9	622904115R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5	m2	11,43	32,00	365,76
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				150 117,35
Díl: 64		Výplně otvorů				
10	641960000R00	Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou	m	30,31	75,30	2 282,34
	Celkem za	64 Výplně otvorů				2 282,34
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
11	941941851R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m	m2	384,00	32,00	12 288,00
12	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	384,00	2,50	960,00
13	944945812R00	Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	6,00	33,50	201,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				13 449,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
14	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	4,75	520,00	2 470,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				2 470,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
15	764554491R00	Montáž trub Ti Zn odpadních kruhových	m	23,30	125,50	2 924,15
16	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,00	1 328,00	1,86
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				2 926,01
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
17	766621264R00	Okna komplet. jednoduchá do rámu pl. nad 1,5 m2	kus	11,00	319,50	3 514,50
18	R02	Dodávka okno celodřevěné masiv smrk vnější 90x140 jedn. zasklení, kování, povrchové úpravy	kus	3,00	6 300,00	18 900,00
19	R04	Dodávka okno celodřevěné masiv smrk vnější 90x120 jedn. zasklení, kování, povrchové úpravy	kus	8,00	5 400,00	43 200,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				65 614,50
Díl: 784		Malby				
20	784195112R00	Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x	m2	33,69	28,00	943,32
	Celkem za	784 Malby				943,32